
Marius Pedersen

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sIdlo
čr - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústi nad Labem

ČÍSLO SMLOUVY: 1091052488
INTERNĹ ČĹSLO SMLOUVY: 3002432

Objednatel - zasilatelská adresa
čr - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

lČO: 70886300
DlČ: CZ70886300
Čislo účtu: 76548881/071 0
IBAN:

Objednatel — provozovna
ČR - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Hasičská stanice Podbořany
Přičná 572
441 01 Podbořany

Zastoupený: plk. Mgr. Martinem Laníčkem
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: epalatdna@ulkkscrm

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sidlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

lČO:
DIČ:
Čísĺo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
17990143/0300

Zastoupený: Pavel Strnad
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Zatec
Staňkovická 2842
438 01 Zatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvni strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článkú smlouvy či její přilohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se měni a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se neměni a zůstávaji dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvnich stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je přiloha č. 1 Cenik poskytovaných služeb

n 1, _m- 7"9!,
Dríe ' "" " ", Ústí nad Labem

Za objednatele:
plk. Mgr. Martin Laniček

vrchní rada
ředitel HZS Ústeckého kraje

-M- 232L , ž,t,, 1

Za zhotovitele: Pavel Strnad

maríus .s·
F4UběZňá l'M0 ové

F'ro
Staňkovlck tec

DlČ

Stránka 2 z 4



Marius Pedersen

Objednatel - sIdlo
ČR - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

CENĹK PLATNÝ OD 01.05.2024

IČO: 70886300
DlČ: CZ70886300
ČÍSĹO účtu: 76548881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Hasičská stanice Podbořany
Přičná 572
441 01 Podbořany

Zhotovitel - sidlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený: plk. Mgr. Martinem Laničkem
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: eMate|na@u|kjzscr.o

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DlČ:
ČIslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
17990143/0300

Zastoupený: Pavel Strnad
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Zatec
Staňkovická 2842
438 01 Zatec 1

Kontaktni osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedilnou součásti Smlouvy č. 1091052488, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy
1091052488 (3002432) Podbo., Přičná Přičná 572, Podbořany, lČP: 7088630014

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množstvi Cena za MJ MJ
dodáni provozu

kontejner 11001 1X14 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Podbořany, Přičná 572 1 24 243,18 CZK KUS A
bez specifikace ROK

kontejner 11001 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Podbořany, Přičná 572 1 531,00 CZK SVOZ
plast

Pronájem

1091052488 (3002432) Podbo., Přičná Přičná 572, Podbořany, lČP: 7088630014

Kontejner Stanoviště Typ Množstvi Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 11001 - plast Podbořany, Přičná 572 1 2172,00 CZK KUSA
ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

4 ů- 2ô2F
Dne , Ústi nad Labem

Za objednatele:
plk. Mgr. Martin Laniček

vrc
ředitel HZ aje

dÁ 4 a- E2,lž,t,, 1

Za zhotovitele: Pavel Strnad

"

Stránka 4 z 4


